2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАЙЦЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.03.2017                                                                                                        № 12
О внесении изменений в постановление Администрации Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 17.07.2014 г. № 22 «Об утверждении Реестра государственных и муниципальных услуг, предоставляемых на территории муниципального образования Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", законом Смоленской области от 30.10.2014 г. № 141-з (в ред. законов Смоленской области от 26.12.2014 N 180-з, от 26.11.2015 N 161-з, от 25.02.2016 N 7-з, от 31.03.2016 N 29-з, от 28.10.2016 N 106-з) «О закреплении за сельскими поселениями Смоленской области отдельных вопросов местного значения»,  Уставом Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
Администрация Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от   17.07. 2014 г. № 22 «Об утверждении Реестра государственных и муниципальных услуг, предоставляемых на территории муниципального образования Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» (в редакции  от  09.12.2015 года № 57):
1.1.   считать утратившими силу пункты 15, 16, 17, 18, 19.
        2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет  на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселения района».

         3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Зайцевского сельского поселения

Ярцевского район Смоленской области                                                Н.И. Киселёв
_139661744.doc
[image: image1.png]